rinunziano alla eredità paterna, vedendo che potrebbe 

esser loro dannosa. 

lliòliografia Inedita.

f  Anno ab Incarnatone domini nostri Iesu christi 

Millesimo Trecentesimo Septimo Regnante domino nostro 

Karolo secundo dei gratia Magnifico Rege lerusalem Si

cilie ducatus Apulie et principatus Capue provincie et for- 

calqueri ac pedimontis Regnorurn suorum anno Vicesimo 

tercio Mense lunii die duodecimo eiusdem Quinte Indi- 

ctionis Apud Barolum. Nos Bartholomeus de Sire Marino
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Regalis Baroli Iudex Iohannes de prothomagistro pupli- 

cus eiusdem terre notarius et subscripti testes de eiusdem 

terra, ad hoc specialiter vocati et rogati presentis puplici 

scripti serie notimi facimus et testamur quod prescripto 

die duodecimo dicti Meusis Iunii Nicolaus et Thomasius 

fratres fìlii qd. Gualterii de alexandro concives nostri per- 

sonaliter in nostri presentia constituti protestati sunt co- 

ram nobis quod licet olirn fuerunt fìlii dicti qd. Gualterii 

de Alexandro. tamen ipsius heredes fore penitus denegant 

et recusant nolentes paternam adhire hereditatem scilicet 

tamquam dampnosam repudiarunt eamdem non facientes 

aliqua que pertinerent ad actum apprehendende vel acqui- 

rende hereditatis paterne nec Inmiscendo se ipsos in liere- 

ditate paterna, tamquam heredes predicti Gualterii - Unde 

ad futuram memoriam et predictorum Nicolai et Thomasii 

peticionem pariter eorum cautelam presens puplicum In

strumentum de prestatone predicta ac omnibus aliis su- 

pradictis exinde factum est per tnanus predicti mei lohan- 

nis de prothomagistro puplici Baroli notarii quia predictis 

rogatus Interfui signo meo solito signatura subscriptum 

mei qui supra Iudicis et nostrorum subscriptorum testium 

qui interfuimus subscriptionibus roboratum. Quod scripsi 

Ego predictus Iohannes puplicus Baroli notarius qui pre

dictis rogatus Interfui et meo signo consueto signavi. (Se

gue il segno).

f  Bartholomeus q. s. Iudex. (Segno). 

f  Iacobus de Inbidia puplicus Baroli not. testatur.

-j- Angelus de elefanto puplicus Baroli not. testatur. 

f  Biccardus de nicolao puplicus Baroli not. testatur. 

Presentata apud acta die ultimo Ianuarii V ili Indi- 

ctionis Baroli.
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N. 131. A. D. 1307 (3 agosto).

Provenienza Cattedrale.

Data, d i luogo Poitiers.

Rogatario (manca).

Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0,88, larg. 0,67.

Scrittura Gotica.

Contenuto Breve di Papa Clemente V, con cui .si concede al nobilis